osiliū. quia cōsiliari' ip̄e ē salutis nr̄e. sic p̄pha ait. Et uo-
 cabitur nomen ei' admirabilis osiliari'. ⁊ cetā. Vt itūm dic-
 tum ē de eo ī psalmo. h̄s uir q̄ nō habuit ī consilio impioꝝ
 Et itūm. Quia nō est iniquitas in eo. Vt forte ip̄am quā puta-
 mus p̄ nob̄ facē elemosinā de p̄dijs mortuoꝝ. siue de rap-
 nis paup̄ū: non uidet' eē elemosina. Qualis ē elemosina.
 ū un' iuste uestiatur. ⁊ ali' iniuste expolietur. un' ite
 pascatur. ⁊ ali' iniuste fame torqueatur. Nō querit ista
 d̄s anob̄. audio dicē. audit ista om̄p̄s d̄s. Ip̄m audi p̄-
 pham. qui dicē. Q' offert sacrificiū ex rapina. siue ex sub-
 tancia paup̄ū. quasi ē qui uictimat filiū ī spectu
 patris sui. Non accipiam inquit de manib' ur̄is. manus
 enī nr̄e sanguine plene sūt. Et ali' p̄pha ait. Panis egē-
 cium uita paup̄ū ē. qui fraudat illum: uir sanguis ē
 Contēpnamus facē iniustas elemosinas. qui uolumus facē
 iustas. Studeam' iustas ⁊ sp̄iales elemosinas. ū de iusti-
 laborib' faciam' non de rapinis. aut de ineptis negocij.
 ne forte in h̄ multa sac̄menta incurantur. ut ī quod
 pei' ē p̄ cupiditate. ut eb̄etate sanguis effundantur.
 clamentq; uoces eoꝝ ad d̄m. Unde psalmista ait. Q' pec-
 cuniam suam non dedit ad usurā. ⁊ in iūria sup̄ inocetē
 non accep̄. ⁊ cetā. que sup̄ meodē psalmo. audientem
 eredentem ⁊ pauentē. beatū efficē possunt. ⁊ idem psal-
 mus ocludit. Q' fac̄ h̄. nō mouebitur in et̄nū. Et q' talia
 ⁊ h̄s similia creator om̄iū creature sue rationali. ī sinu
 at annūciando. credim'. quia qui diligit quod creauit.
 creator. neminē p̄sequitur: si ip̄e hō se nō p̄sequat.
 Anullo quolibet homine recedit d̄s. n̄ p̄ ip̄e homo
 ab eo recedat. Nec naturā ī nob̄ sed uicium quod o-
 xim': odit. Ideo cogitem' ⁊ recogitem'. quod non
 p̄ felicitatem t̄rēna. xp̄iani effecti sum'. nō p̄pter

diuicias hui' scilicet. ut per ista uita ista xpm colim'. sic ait
ap'ts. Si in hac uita tantum spem in dno: miserabiliores sum'
omnibus hominibus. N' enim ne aurum diligerem' obla' munia p'ter
nere docuit. Ne fame timeam'. xl. diebus ieiunauit. ne nudi
tate p'timescerem'. p't' unam tunicam. aliam suam deplis uetuit.
ne tribulatione expauescerem'. omnia ipse sustinuit. ne morte
formidarem'. hanc ipse sustinuit. V' cum ista omnia nos do
cuerit. non tantum uerbo: uerum in exemplo ipse p'cessit. Iugendum
nob' e' si regnum p'missum p'dam'. - subito dicatur nob'. Duo' 20
amatores mundi exite obuia sponso: - ad illum uenite.
que uide non uultis: quia p'cepta eius p't' posuistis. Videbi
tis enim plagas ipsas. quas in corpore suo p' nob' p'tulit. Q'd
tunc gementes et dolentes dicem': - quid nobis nris exi
gentibus responsuri erim'. dum frequent' audim'. negli
gimus quod psalmista ait. Q'd retribuam dno p' omnibus que
retribuit mihi. calicem salutaris accipiam: - in nome' dmi inuo
cabo. Et ipsa uitas aliquitur dicens. V': q' amabatis. V':
quod p' magno gaudio tenebatis. Omni fr'. nunquid fenice
sunt carnis ure u' non contremiscat. ut in sensu nro ada
m' nro u' non mollescat. aut in euigilet ad talia uerba di:
I uare non dicim' cum p'ph'ia. quis dabit capiti nro. capiti nro
aqua: in oculis nris fontem lacrimaru'. et plorem' die ac noc
te uulnatos filios plebis nre. Defituunt flendo oculi
eoru'. qui p'sidant non solum mortes corporu': uerum et amarum
xpianoru'. Quis luctus idonoru'. quis planct' cercior. in
ueniri potest. quando unusquisq; nrm de aa p'dita lu
get: et dolet cum ap'to qui dixit. Q's infirmatur. et ego
non infirmor: Quis scandalizatur. et ego non uiror: atq;
itum in alio loco de dilectione p'ximoru' idem paul' dicit
Obtata e' anathema p' fratribus in x'. Discam' in tanto. v'
ap'to. tanta fide. et caritate. dum sciebat quod unice si

14
ho suo no peccasset. s; p nob omib eu tradidisset. In
omib nob dicit. ido nulli layci. nulli clerici. nulle sacre
uigines. nulle uidue. debent negligere salute amaru suaru
du tati sanguinis pccu p nob effusum ee manifestu e. Ido
nos os pcca nra agnoscam'. ne cu impijs peam'. Qua ue
locit iram ei placauit qui dix. Scdm meum cognitu tb fe
ci. i iusticia mea no opui. Dixi pnuclabo aduersu me i
iusticias meas dno. Et quid sequutu e. ita dimisisti impieta
tem pccu mei. Paratus e ds semp pcca nra indulgere. si no
tardauim' ad eu reuerti. Si enim tardauim' timeamus
ne inferat in nob ira sua: quia quibda magnu benefici
um pstitit. nec tn h iniuste. s; in alto suo iudicio. Nam
chayn pfee homicidiu. i iob uulnatus e. diq; amic' effec
tus est. iabel inoces asie suo occis' e. tn nec iob diuitus
pass' e cruciatu. nec ananias locu donau ad ignoscendu. nec
paulu deseruit colaphizatu. que sua gra fec robustum:
nec iudam suscepit penitentem. nec petru deseruit
flente. i sic sic pi' i misericors dñs. alto suo iudicio sepa
rat uasa ire. ex uasis mices. Osi attedam' miseru iuda. ual
olum pfectu in p dictione p ductu; h ptimescetes coita
mur du temp' e. ait eni psta. Inquirete dñm du tps:
i confirmamini: querite facie ei' sep. Ipe eni ait. Sicut
litu figuli: ita uos estis in manu mea. Ido humiliemus
nos sub manu di: u nos exaltet in tpe uisitacionis. Cogi
temus in ospectu di stare. agnoscam' quod sum'. quia
tra i cuius sum'. du ppha ytra nos dicit. Qd supb tra
i cuius: Quod si agnoscam' frustra exaltare uolumus
eices nras. du deus supbis resistit. humilib' aut dat
gram. Consolamini humiles. dic ds ur: solamini vi
sillanimes. i nolite time. ecce ds nr rethuet iudiciu.
ipe ueniet i saluo' nos faciet. Dñs i pximo e. nich' solli

eti sitis: nich nos mundi infelicitas tēat: quia si in istā infelicitatē mundanā scī dī timuissent. ppetuā felicitatem non habent. Si felicitas hui mundi transitoria diligitur: ppetua nō inuenitur. Si ū felicitā ppetua queritur: qm h nō inuenitur. ad ppetuā felicitatē tendam. Facientissime omnia hui mundi p. x. nomini tolem. Qd rogo ē quod toletur oīa illud. q nob pmittitur: Apts inquit. Non sunt & digne passionēs hui tpsis: ad futam glām que reuelabitur in nob. Nulla g nos pssura tēat: nulla calamitas frāgat Dns in pximo est. pastor nr cca nos ē. quid timemus: & si metuumus. clamem ad pastore nr̄m. ū nos audiat: clamem in pūccione cordis dicentes. Fruau sic ouis q p̄st. require suū tuū dnē. Clamem & dicam. p̄st fuga aīe. & non ē qui requirat aām meam. Clamem & dicam liba a framea aīā meā. & de manu canis unicā meā. & salua me ex ore leonis. Consido ad sinistra: ecce dōls ū lupus rugit. fremit sic leo. Ecce lupus ē. & ^{que} canis latrat. Clamaui ad te dnē dixi tu es spes mā: portio mā intia iuētū. Liba me de manib inimicorū meorū. & eorū q me psequitur. Nunquid pastor nr̄ bon. q amāam suā posuit p ouib suis: ad quē si clamem. dimittet nos diuti errare. aut a feris aud abestis dilamari. atq; consumi: Absit. Quin ymo relictis. xē. viii. p̄x querere unā ouē pditā. nec quia clamante audiū. ideo p̄x: s̄ anteq clamaret. Aut enī euigila. xē. viii. reliquid. & habūt querere unā ouem que pierat. q̄ inuentā & lassatā. impositā humis s̄ repositaui ad grege. Depcamur dnē & sūme pastor. ne peat ouis. porta. & refice. rege. & custodi. imple officiū sūmi pastoris. & sequere leonē. qui rapuit ouē de grege tuo. leo inficiatur. & ouis de faucib ei eruat. Tu es enī pastor